www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

216 Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 07 de Julho de 2023 • Edição IVDCCCLVIII

ld:07383B125C155716

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO AYRES

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
C.N.P.J. (MF): 02.445.565/0001-0S

RUA DO AMARANTE. 357 - CENTRO - CEP: 64.475-000

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDltNCIA PÚBLICA PARA PRESTAÇÃO DE

CONTAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO 1° QUADRIMESTRE DE 2023

A Prefeita Municipal de FRANCISCO A YRES, Sra Eugênia de Sousa Nunes, juntamente

com o Secretârio Municipal de Saúde de FRANCISCO A YRES, Sr Renato Antonio Garcia

Andrade, cumprindo o que dispõe a Constituição Federal de 1988, Lei Complementar nº 141/2012,

Lei Federal nº 101/2000 e a Lei Orgânica do Municipio de Francisco Ayres, toma público e convoca

a sociedade em geral para participar de uma AUDltNCIA PÚBLICA que se fará realizar no dia 30

de junho de 2023 (sexta-feira), as 09:00h, no Plenário da CÂMARA MUNICIPAL, situada a Rua do

Amarante nº 340, Centro, com a finalidade de apresentação do Relatório Detalhado do Quadrimestre

Anterior (RDQA), referente ao 1° Quadrimestre de 2023. E para dar publicidade foi expedido o

presente EDITAL DE CONVOCAÇÃO, que será publicado no Diário Oficial dos Municipios,

divulgado no site oficial do municipio e afixado na sede da Prefeitura Municipal e Secretaria

Municipal de Sáude.

A pauta de trabalho será:

• Demonstração do Relatório Detalhado do Quadrimestre Anterior (RDQA), referente ao 1 ª

Quadrimestre de 2023.

Gabinete do Secretârio Municipal de Saúde de Francisco Ayres, 14 de junho de 2023.

__ ...,_Ili___,__
~TOAHTOHto~AHORAOE
O.C.:NfOTfm'll~
~-tmpl:/fWlldai,.ftl.ao,,.bf

Renato Antonio Garcia Andrade

Secreetârio Municipal de Saúde

ld:05D4F599FE8B57EA
,, .... .... ,. ESTADO DO PIAUI

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DO PIAUÍ
CNPJ: 88.840.008/0001-92

Ru■ SAo Francisco, 31, Centro, CEP 64.618..000 - Fone (89) 3428 • 1341

Portaria nº 005/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Santa Rosa do Piauí, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas por lei, considerando os dispositivos constantes na

ResqJução nº 001 de 03 dezembro de 1999 que estabelece o Regimento Interno da Câmara

Municipal de Santa Rosa do Piauí.

RESOLVE

Art. 1 ª EXONERAR a Sra. ANA BEATRIZ BARBOSA DE ANDRADE LIMA, CPF:

052.'82.423-93, do cargo de SECRETÁRIA da Câmara Municipal de Santa Rosa do

Piauí, com efeitos a partir da data de 30.06.2023.

Art. 2ª Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Senhor Presidente da Câmara Municipal de Santa Rosa do Piauí, 03 de

julho de 2023.

~ [bw~>~~
GERALDO SOARES DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Santa Rosa do Piauí
(EIW.OOIOl,RE'SOASl.\ll
Presidente da Càmara ~

Santa Ra&a ôo Pleul
Cl'f':536.sn .5nro

ld:OE28966C2FC757 AB
ESTADO DO PIAUÍ !I!

PREPEITURA MUNICIPAL DE JATOBÁ DO PIAU1

PORTARIA N"l00/2023

GABINETE DO PREFEI TO , .. .,~, ........
CNPJ N"'Ot.612.557 / 0001 .... 6 ---•-

Jatobá do Piauí-PI, 30 de Junho de 2023

ttDúp(Je sobre o EXONERAÇÃO ,ü C4rgo

de Confiança, Comissionados de Gratificação

e Prestadores de Serviços do Municipio de

Jatobd do Piaul, Estado do Piaul e dd outras

providências».

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE JATOBA

DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, RAIMUNDO NONATO GOMES DE

OLIVEIRA., no uso de suas atribuições legais, conferidas por lei, confonne art.69,

d a Lei Orgânica d o Município, de 08 d e dezembro de 1 998.

RESOLVE

ART. 1ft -EXONERAR o Senhor JOSÉ ADRIAN SILVA DE OLIVEIRA,

inscrito no CPF sob o N ""629.736.31 3-78, do Cargo d e Confiança de ASSESSOR

ESPECIAL N'ÍVEL li, co:1n lotação na Secretaria Municipal d e Adinini:stração e

Planejamento, d o M u nicípio de Jatobá do Piauí-PI.

ART. 2 ° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em c ontrário

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.

Gabinete do ExcelentÍs.s.irno Senhor Prefeito Municipal de Jatobã do Piauí-PI, estado

do Piauí, Raimundo Nonato Gomes de O liveira, aos 30(T:rinm) dias do mês de junho

do ano Dois Mil e Vinte e Três (2023) .

Raimundo Nonato

Praça Nossa Senhora das Graças, S/N. Centro, Ja

CEP: 64275-000 - E- mail : pmjatobadoplaul@>

ld:089B808AB99F 57 A7
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JA.TOBA. DO PIAUÍ
GABINETE 00 PREFEITO

PORTARIA NftlOl/2023

CNPJ N•01.612.557/0001--46

Jatobá do Piaui- Pl,03 de julho de 2023

"DisplJe 50bre notneaç4o de prouúnenro de

Cargo de Confiança, Comissionados de

Gratificaç4o e Prestadores de Serviços do

Municlpio de Ja1obd do Piaul, Esuzdo do

Piau{ e dá oub"as providências"".

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE JATOBÁ

DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, RAIMUNDO NONATO GOMES DE

OL.IVEIR.A, no uso de suas atribuições legais~ conferidas por lei, conforme art.69,

da Lci Orgânica do M unicípio, de 08 de dezernb:ro de 1998.

RESOLVE

ART. 1°-Nom ear o Senhor David Sheyner Lopes Silva, inscrito n o CPF sob o

N°082.930.033-32. para exercer o Ca,go de Confiança de ASSESSOR ESPECIAL

NívEL 1111 com lotação na Secr etaria Municipal de i\dm.inisccação e P lanejamento,

do Município deJatobá do Piauí-PI.

ART. 2 ° - Esta portaria entra em vigor n a data de sua publicação, r evogando as

disposições e m c ontrário.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA.-SE-

Gabinete do Excelentíssimo Senh or Prefeito Municipal de J atobá do Piauí-PI. Estado

do Pia~ Rai:anundo Nonato Gomes de Oliv

do ano Dois Mil e Vin te e Três (2023)

RaimundoN

aos 03(I'rês) dias do mês de Julho

Praça Nossa 5-nhor-• das G.-.ças, S/N, Centto, J b:>bá do Piau(-PI

CEP: 6427S-OOO - E- mail : pmjatobapi@h ma li.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org